

WRP-Invest A/S

Pile Alle 23, 2840 Holte

CVR-nr. 67 01 05 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Svend Rolf Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	WRP-Invest A/S Pile Alle 23 2840 Holte
	CVR-nr.: 67 01 05 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 40. regnskabsår
Bestyrelse	Per Rolf Pedersen Annelise Rolf Pedersen Svend Rolf Pedersen Nikolaj Kjær
Direktion	Svend Rolf Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank, Erhverv Hillerød, Munkeengen 30, 1. sal, 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	Gallery Junior A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter en kontorejendom og en boligejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 496 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 440 t.kr. mod 732 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	496.043	266.043
Værdiregulering af investeringsejendomme	574.000	1.100.000
2 Personaleomkostninger	-622.530	-604.149
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.026	0
Driftsresultat	427.487	761.894
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.374	91.512
Andre finansielle indtægter	66.703	68.854
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.925	-9.564
Resultat før skat	546.639	912.696
Skat af årets resultat	-106.662	-180.736
Ordinært resultat efter skat	439.977	731.960
Årets resultat	439.977	731.960
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	439.977	731.960
Disponeret i alt	439.977	731.960

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.624	0
5	Investerings ejendomme	13.800.000	13.226.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.951.624</u>	<u>13.226.000</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.691.293	1.628.919
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.691.293</u>	<u>1.628.919</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.642.917</u>	<u>14.854.919</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.319.068	2.235.063
	Tilgodehavender i alt	<u>2.319.068</u>	<u>2.235.063</u>
	Likvide beholdninger	<u>327.578</u>	<u>162.774</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.646.646</u>	<u>2.397.837</u>
	Aktiver i alt	<u>18.289.563</u>	<u>17.252.756</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
Virksomhedskapital		13.500.000	13.500.000
Overført resultat		1.892.845	1.452.868
Egenkapital i alt		15.392.845	14.952.868
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.303.374	1.196.712
Hensatte forpligtelser i alt		1.303.374	1.196.712
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		449.846	349.845
Anden gæld		1.143.498	753.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.593.344	1.103.176
Gældsforpligtelser i alt		1.593.344	1.103.176
Passiver i alt		18.289.563	17.252.756

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	13.500.000	1.452.868	14.952.868
Årets overførte overskud eller underskud	0	439.977	439.977
	13.500.000	1.892.845	15.392.845

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	13.800.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>574.000</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
--	-------------	-------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	617.064	598.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.058</u>	<u>1.877</u>
	<u>622.530</u>	<u>604.149</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>9.925</u>	<u>9.564</u>
	<u>9.925</u>	<u>9.564</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
--	-------------------	-------------------

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	54.735	54.735
Tilgang i årets løb	<u>171.650</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>226.385</u>	<u>54.735</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-54.735	-54.735
Årets afskrivninger	<u>-20.026</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-74.761</u>	<u>-54.735</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>151.624</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	6.071.817	6.071.817
Kostpris 31. december	6.071.817	6.071.817
Regulering til dagsværdi 1. januar	7.154.183	6.054.183
Årets regulering til dagsværdi	574.000	1.100.000
Regulering til dagsværdi 31. december	7.728.183	7.154.183
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.800.000	13.226.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,00
Højeste afkastprocent	5,50
Laveste afkastprocent	4,50

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,50	12.534.000	13.800.000	-1.266.000
4,50	15.367.000	13.800.000	1.567.000

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	5.961.898	5.961.898
Kostpris 31. december	5.961.898	5.961.898
Opskrivninger 1. januar	-4.332.979	-4.424.491
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	62.374	91.512
Opskrivninger 31. december	-4.270.605	-4.332.979
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.691.293	1.628.919

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gallery Junior A/S, Rudersdal	100 %	1.691.291	62.374
		1.691.291	62.374

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantstiftende servitutter, 140 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 13.800 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.